РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Волгоградская область Старополтавский муниципальный район

Красноярская сельская Дума

404222 Волгоградская область Старополтавский район с.Красный Яр ул.Первомайская 4 тел.4-92-35

РЕШЕНИЕ
От  20 января   2014 г.                                                                                   № 4/1
«Об утверждении структуры администрации
Красноярского сельского поселения»
       Рассмотрев представление Главы Красноярского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
На основании п.2 ст.22 ст.13 Устава Красноярского сельского поселения Старополтавского района Волгоградской области
Красноярская сельская Дума решила:

       1.Утвердить структуру администрации Красноярского сельского поселения (приложение № 1)
        2. Ввести в действие настоящее решение с 1 февраля  2014 года.

        3.Обнародовать на сайте Красноярского сельского поселения.

Глава  Красноярского

сельского поселения:                                                       О.А.Шамов
Приложение к решению Красноярской

сельской думы № 4/1 от 20.01..2014 года.

Структура

Администрации Красноярского сельского поселения

	№ п\п
	Наименование структурной единицы
	численность
	Штатная числ

	1
	Глава администрации Красноярского сельского поселения
	1
	1,0

	2
	Главный специалист
	1
	1,0

	3
	Ведущий специалист экономист
	1
	1,0

	4
	Специалист 2 категории по бухгалтерскому учету
	1
	1,0

	5
	Специалист 2 категории по ЖКХ
	1
	1,0

	6
	Водитель
	1
	0,5

	7
	Техничка
	1
	0,5

	итого
	7
	6,0